
Adhocracy ApS

CVR-nr.: 43897772

Ole Maaløes Vej 3
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/03/2025

Oskar Karlsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Adhocracy ApS
Ole Maaløes Vej 3
2200 København N
Telefonnummer: 42474803
e-mailadresse: ofk@adhocracy.dk
CVR-nr.: 43897772
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at yde konsulentbistand inden for grafisk design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 164,41 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning			41.900
Eksterne omkostninger			-16.660
Bruttoresultat			25.240
Personaleomkostninger		-76.155	
Resultat af ordinær primær drift			25.240
Andre finansielle indtægter		173	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.414	-2.873
Ordinært resultat før skat			22.367
Skat af årets resultat		36	-4.921
Årets resultat		164	17.446
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		164	17.446
I alt		164	17.446

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.434	13.125
Tilgodehavender i alt		48.434	13.125
Likvide beholdninger		32.419	48.868
Omsætningsaktiver i alt		80.853	61.993
AKTIVER I ALT		80.853	61.993

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		22.366	
Overført resultat		164	17.446
Egenkapital i alt		62.530	57.446
Skyldig selskabsskat			4.920
Skyldig moms og afgifter		2.956	-373
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.367	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.323	4.547
Gældsforpligtelser i alt		18.323	4.547
PASSIVER I ALT		80.853	61.993

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret